

TOROS ANADOLU LİSESİ OKUL KURALLARI

Öğrencilerimiz Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde hazırladığımız bu kurallara uymakla mükelleftir. Okul Yönetimi kurallara uyulmaması halinde ilgili mevzuatlara göre yaptırım uygulama hakkına sahiptir.

1-) Okulumuzda dersler 08:20 / 15:30 saatleri arasındadır. Pazartesi günü İstiklal Marşı törenine katılmak zorunludur. Diğer günler ilk derse 5 dakika içerisinde gelen öğrenciler GEÇ (G) yazılır ve 5 defa Geç yazılan öğrenci sistem tarafında yarım gün özürsüz devamsızlık yapmış kabul edilir. Geç kalmayı alışkanlık haline getiren öğrencilere ilgili yönetmelik gereği disiplin cezası uygulanır.

2-) Ders öğretmeninin mazereti nedeniyle okulda olmaması durumunda okul yönetimi tarafından sınıfa nöbetçi öğretmen görevlendirilir ve yoklama alınır. Öğrencilerin yok yazılmaması için mutlaka sınıfta olması gerekmektedir. Okulda dahi olsa sınıfta olmayan öğrenci kesinlikle yok yazılacaktır.

3-) Öğrencilerin 08:20 / 15:30 saatleri arasında izinsiz olarak okuldan ayrılmaları yasaktır. Mazereti olan öğrenciler ilgili Müdür Yardımcısına giderek velisi ile görüşecektir. Velisi okula gelmeyen öğrencinin tek başına gönderilmemesi esastır.

4-) Öğrenci okulda bulunduğu süre içerisinde derse girmek zorundadır. Okulda olduğu halde sebebi ne olursa olsun derse girmeyen öğrenci ile ilgili disiplin işlemi başlatılır.

5-) Öğrenciler okula serbest kıyafet ile giremez. Okul kıyafeti okulun logosu bulunan siyah tişört ve siyah pantolondur. Eşofman sadece Beden Eğitimi derslerinde giyilebilir.

6-) Okula telefon getiren öğrenci ilk ders saatinin başlangıcında telefonunu telefon görevlisine teslim eder ve telefonlar son ders bitimine 5 dakika kala telefon görevlisi tarafından sınıfta dağıtılır. Ders gereği telefon kullanılacaksa ilgili öğretmen okul yönetimine bilgi verecektir. Telefonunu teslim etmeyen öğrencinin velisine haber verilir ve telefonu sadece velisine teslim edilir. Bu durumu alışkanlık haline getiren öğrenciye ilgili yönetmelik gereği disiplin cezası işlemi uygulanır.

7-)Kız öğrencilerin kolye, yüzük, küpe, bilezik vb. aksesuarları takmaları yasaktır. Makyaj yapamaz, saçlarını boyatamaz ve oje kullanamazlar. Erkek öğrenciler sakal tıraşı olarak okula geleceklerdir. Bu kurallara uymayan öğrencilerin velisine bilgi verilir, devamında ise öğrenciler disiplin kuruluna sevk edilir

8-)Öğrenciler okulu ve çevresini temiz tutmakla sorumludurlar. Öğrenciler bireysel olarak kullandıkları malzemelerin (sıra-masa-dolap) temizliğinden ayrı olarak, ortak olarak kullandıkları alanların (sınıf – koridor – bahçe – atölye v.b) temizliğinden beraberce sorumludurlar. Bu kurala uymayan öğrencilerden öncelikle kirlettiği alanı temizlemesi istenir. Aksi takdirde disiplin işlemi başlatılır.

9) Öğrenciler okula evden yiyecek getirebilirler yada okulun denetimi altında bulunan okul kantininden yararlanabilirler. Okul saatleri içerisinde öğrencilerin sağlığını ve güvenliğini tehlikeye sokacak şekilde okul dışından yiyecek içecek temin etmek kesinlikle yasaktır. Tespiti halinde disiplin süreci işletilecektir.

10) Öğrenci anne ve babasının ya da velisinin okula bildirilmiş olan iletişim bilgilerinde(telefon numarası – adres v.b.) değişiklik olması halinde değişikliği en geç bir gün içerisinde okul idaresine yazılı olarak bildirmek zorundadır. Değişikliği bildirmeyen öğrencilerin okulda kayıtlı bulunaneski iletişim bilgileri esas alınır. Bu nedenle yaşanabilecek bütün olumsuzluklarda sorumluluk öğrenciye aittir.

11) Öğrencinin yasal velisi dışında, öğrenci yakınlarının (arkadaş, akraba, öğrenci velayetine sahip olmayan anne baba vb.) öğrencileri ziyareti yasaktır. Zorunlu durumlarda okul güvenliği okul yönetimine bilgi verir. Ziyaretçi kaydı yapılır ve okul içerisine ziyaretçi kartı olmadan girilemez. Görüşme ilgili Müdür Yardımcısı eşliğinde gerçekleştirilir.

12) Okulla ilgili duyurular **okulun resmi internet sitesi (www.torosali.meb.k12.tr)**, **instagram hesabı torosand07** ve öğrencinin okula bildirdiği telefon numarasına **sms** gönderilerek yapılır. İnternet sitesi ve instagram üzerinden yapılan duyurular beş gün sonra sms ile yapılan duyurular aynı gün tebliğ edilmiş sayılır. Duyuruları dikkate almayan öğrencilere yaptırım uygulanır.

13) Öğrenciler okulda yapılan bayrak törenlerine okul kıyafeti ile katılmak ve bayrak töreninin anlam ve önemine uygun davranışlar göstermekle yükümlüdür. Bu kurala aykırı davranan öğrenciler ile ilgili Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin disiplin ile ilgili hükümleri uygulanır.

14) Öğrencilerin okul yönetimi, okul öğretmenleri, okul güvenliği, temizlik personelleri, teknik personel ve okul memuru da dahil olmak üzere ilgili çalışanlara karşı saygı kuralları çerçevesinde hareket etmesi esastır. Kurallara uymayarak görevin yapılmasına engel olan öğrencilere gerekli yaptırımlar uygulanacaktır.

